PORTARIA Nº6.933, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

Concede Licença Saúde.

                           O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Lei Nº1.348, de 17 de março de 2015,

e no despacho protocolado de expediente interno sob nº024/2024, concede a

Conselheira PAULA ALIXANDRA COLLOR, matrícula Nº75, pelo período de

15 (quinze) dias de LICENÇA SAÚDE, a partir de 11 de janeiro de 2024.

           SERTÃO SANTANA, em 16 de janeiro de 2024.

                                                                                          IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração